
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/05/2024 às 09:17:23.
Código verificador: 8C921B

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de São Domingos do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Dispensa Eletrônica - 7/2024-03 - FME/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CARTEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL ADULTO
Especificação : Cadeira Universitaria anatômica com prancha frontal, encosto com dimensional de 410mm de largura x220mm de
altura, assento com dimensional de 400mm de profundidades de 410mm de largura sistema de fixação por parafusos, estrutura
confeccionada em tudo industrial para suporte da prancheta e fixação do encosto, curvada mecanicamente com grau de
inclinação do encosto, assento e prancheta conforme norma especifica, base de sustenção em colunas duplas de cada lado e
base de apoio em tudo de aço industrial, estrutura com tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática a pó epóxi na cor branca
curada e polimerizada em estufa a 210ºC, sapatas de contato ao piso com cobertura dos pés para a proteção da pintura soldados
nos tubos de sustenção do assento, porta livros fechado nps três lados com abertura frontal para calor obejtos sendo seu
dimensional total com abertura de 116cm son assento, pancheta anatômica dotada de um porta canetas e um porta copo sendo
um posterior no centro e outro posterior direto, dimensionais 570mm de largura e 340mm de comprimtos, prancheta com altura
de 700mm até o chão e assento com altura total de 450mm até o chão, assento, porta-livros, prancheta e sapatas
confeccionados em polipropileno injetado na cor azul. - Quantidade: 74,000 Unidade - Valor Referência: 699,160
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RECRIAR SOLUCOES
EDUCACIONAIS LTDA
(44.879.736/0001-57)

Adjudicado em: 13/05/2024 -
13:30:27 - Por: Leonisse
Montel da Silva Oliveira

CARTEIRA
UNIVERSITÁRIA
FRONTAL ADULTO

RECRIAR 74,000 40.293,000

Leonisse Montel da Silva Oliveira

Autoridade Competente


		2024-05-24T08:56:26-0300
	LEONISSE MONTEL DA SILVA OLIVEIRA:70916314200




